
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 52 840 129,74 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 23 914 425,98 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 28 925 703,76 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 55 759 734,43 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 28 928 539,11 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 26 831 195,32 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7953



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 533 604,76    0,00    30 000,00    19 563 604,76    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 379 552,18    0,00    30 000,00    409 552,18    

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 72 205,00    0,00    30 000,00    102 205,00    
758   Różne rozliczenia 3 046 767,43    0,00    5 000,00    3 051 767,43    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 213 138,00    0,00    5 000,00    218 138,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00    0,00    5 000,00    145 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 685 563,00    0,00    75 000,00    1 760 563,00    
 90095  Pozostała działalność 0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    71 000,00    71 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    0,00    103 000,00    103 000,00    
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00    0,00    103 000,00    103 000,00    

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00    0,00    103 000,00    103 000,00    

bieżące razem: 28 712 703,76    0,00    213 000,00    28 925 703,76    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    0,00    1 700,00    1 700,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00    0,00    1 700,00    1 700,00    
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00    0,00    1 700,00    1 700,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7953



majątkowe razem: 23 912 725,98    0,00    1 700,00    23 914 425,98    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

Ogółem: 52 625 429,74    0,00    214 700,00    52 840 129,74    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7953



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

170 000,00 
   

170 000,00 
   

170 000,00 
   0,00    170 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 42 700,00    42 700,00    42 700,00    0,00    42 700,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 

212 700,00 
   

212 700,00 
   

212 700,00 
   0,00    212 700,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

110 000,00 
   

110 000,00 
   

110 000,00 
   0,00    110 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 42 700,00    42 700,00    42 700,00    0,00    42 700,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7100

4  
Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go po 

zmianac
h 

152 700,00 
   

152 700,00 
   

152 700,00 
   0,00    152 700,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

4 126 216,0
0    

1 281 216,0
0    71 216,00    0,00    71 216,00 

   
1 210 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 845 000,0
0    

2 845 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

172 000,00 
   

172 000,00 
   

172 000,00 
   0,00    172 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac
h 

4 298 216,0
0    

1 453 216,0
0    

243 216,00 
   0,00    243 216,0

0    
1 210 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 845 000,0
0    

2 845 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    

 9212
0  Ochrona 

zabytków i 
przed 
zmianą 

1 065 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 065 000,0

0    
1 065 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7953



zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

172 000,00 
   

172 000,00 
   

172 000,00 
   0,00    172 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

opieka nad 
zabytkami 

po 
zmianac
h 

1 237 000,0
0    

172 000,00 
   

172 000,00 
   0,00    172 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 065 000,0
0    

1 065 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

55 545 034,
43    

26 616 495,
32    

19 377 721,
63    

12 196 914,
91    

7 180 806,
72    

3 087 535,
77    

2 851 237,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

214 700,00 
   

214 700,00 
   

214 700,00 
   0,00    214 700,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

55 759 734,
43    

26 831 195,
32    

19 592 421,
63    

12 196 914,
91    

7 395 506,
72    

3 087 535,
77    

2 851 237,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7953


	UCHWAŁA NR XVI/108/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-28T12:06:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




